
 Uchwała Nr 15/VII/2015 

   Rady Gminy Załuski 

z dnia 14 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Załuski upoważnienia do zawarcia porozumienia  

z Powiatowym Urzędem Pracy oraz Zarządem Powiatu Płońskiego w ramach którego na terenie 

Gminy Załuski utworzony zostanie Punkt Rejestrowania i Wydawania Oświadczeń.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 

r., poz. 549) w nawiązaniu do art. 8 ust. 2a tejże ustawy, Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Załuski do powzięcia wszelkich stosownych działań zmierzających do 

utworzenia na terenie Gminy Załuski Punktu Rejestrowania i Wydawania Oświadczeń m.in.: 

1. Nawiązanie w tym celu współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy. 

2. Nawiązanie w tym celu współpracy z Zarządem Powiatu Płońskiego. 

3. Udzielenie wszelkiej niezbędnej pomocy w ramach realizacji powyższego zadania, w tym 

udostępnienie niezbędnych pomieszczeń i wyposażenia biurowego. 

4. Podpisanie porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy oraz Zarządem Powiatu Płońskiego, 

regulującego prawa i obowiązki każdej ze stron.  

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Edward Aleksandrowski 

 

 

 

      



      

 


